
ZARZĄDZENIE NR 194/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 poz. 412, 
497 i 658),  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 
185 i 547 oraz z 2022 r. poz. 2600) oraz § 19a Uchwały NR XLV/1244/22 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz. 
Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017, 1290 i 1805) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę  443.539,50 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.  

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 

wymienionemu w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F21F0-51FD-4E36-A5EE-E6763D9AD494. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Michał Przepiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F21F0-51FD-4E36-A5EE-E6763D9AD494. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

85395 Pozostała działalność 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

855 Rodzina 438 442,00 - 438 442,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 443 539,50 - 438 442,00 - - - 5 097,50 - -

Sygnatura: 10010043123181403202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F21F0-51FD-4E36-A5EE-E6763D9AD494. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2023 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

85395 Pozostała działalność 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

855 Rodzina 438 442,00 - 438 442,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 90 371,00 - 90 371,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 711,00 - 2 711,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

335 000,00 - 335 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 443 539,50 - 438 442,00 - - - 5 097,50 - -

Sygnatura: 10010090523181403202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F21F0-51FD-4E36-A5EE-E6763D9AD494. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

85395 Pozostała działalność 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

Urząd Miasta 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

855 Rodzina 438 442,00 - 438 442,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

Urząd Miasta 93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

Urząd Miasta 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 443 539,50 - 438 442,00 - - - 5 097,50 - -

OGÓŁEM DOCHODY 443 539,50 - 438 442,00 - - - 5 097,50 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2023 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010004623181403202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 194/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F21F0-51FD-4E36-A5EE-E6763D9AD494. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

85395 Pozostała działalność 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 097,50 - - - - - 5 097,50 - -

855 Rodzina 438 442,00 - 438 442,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 93 082,00 - 93 082,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 90 371,00 - 90 371,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 711,00 - 2 711,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 345 360,00 - 345 360,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

335 000,00 - 335 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 443 539,50 - 438 442,00 - - - 5 097,50 - -

OGÓŁEM WYDATKI 443 539,50 - 438 442,00 - - - 5 097,50 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2023 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 10010003923181403202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 194/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F21F0-51FD-4E36-A5EE-E6763D9AD494. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

